Diogenis Laertii.

37. Καὶ τὸν τὸν διάθετον Φύσην] Addo τὸν αἰσθ-
ητὸν αὐτὸν διάθετον. Senit non solum hanc additionem
potest, sed et frequentius verbis eam moni-
strantibus. Sequitur enim λογοτονία, quam vocem de
homine intelligentiam esse nemo dubitate potest, &
inclexit ipse Gallenus. Additum verbum περιγ-
ράφει, commendat, & infatuit, sed cui: certe soli
homini ratione expenderet, quod non anniad-
vertit Gallenus. Denique verba, περιγράφει, περιγ-
ράφει, περιγράφει, de solo homini intelligenda sunt.
Sequitur etiam: τὸν φύσιν τὸν διάθετον. Impian
sentientiam hoc loco non proposito Epicurius, sed ad-
fixit illi liberis omislio, quam hic verfone, praeter
antiquiores duos interpres, tradidit P. Gallen-
sus. Illud grecorum tenetionis est, φύσις Naturam
et ipsi rebus, constitutae rerum serice veluti edo-
ctam, & necessarie quadam, seu mortuum conca-
tenatione coadiut, al hanc multa, tamque ra-
ria, quæ appellantur Opera Naturæ, patranda:
Eratissimum autem humanum ea, quæ Naturæ in lu-
cem effert, & posterius diliguntur, & advenire.
Impium est dicere, natum ab rebus edictam,
hoc est, ut Ieremia Propheta graviter cant, ab olla
edictum figulum, quæ in eis formatione oblitus
fuerat, & observare debuerit. Expendit hic fin-
gula verba debuillet Gallenus, τὸν περιγράφει, πε-
ριγράφει, exempla exigitando füssent, primi homi-
nes confidendo, glande aliquo rudi vici debiles,
corpore partim nudos, & ad colli injurias inrectos;
nec jumentorum commoda, & pecorum, aviumque
domesticarum, fatis eductos. Solum verbum περιγ-
ράφει, etiam aliis dubiis hujus epítōle locis ul-
timum, in meani opinionem cum ducere possit.
De his monere hic lectorem volui. Multa hic dif-

LXXXI

ſtendunt effici, & reliquorum versionum momenta
expendenda, sicut & precedentibus quibusdam locis,
ut meam lenitatem firmarem: sed brevibus notis
indicare quidam errores, praetertim P. Gallendi,
ultima & largi interpretationis, fatus habui. Niamin manu-
tardi, præterea addendi et demandi, licentiam in totius
libri verfone observanus, praefectum tamen prime hu-
mam epítōle De rerum naturæ principiis, que cum
ob res ipsas, tum ob affectatae epítōles brevi-
tatem obcursum est, & propterea inter Graecæ anti-
quitatis difficillima scripta methodo receteretur. M.
Metron.

88. Εἰ μή τοι δέττο] Ut in iis que ad victimæ
necessaria erant, hac enim primis seculis homines
iniquiuerunt. Arborum fructus habuere varios, &
aqua, & observare coitiones utilitatem, ex solis
situ toridis, sed olla decret. Argillam natura ante
oculos eis posuit, ex imbre mollem, at duram
ex alto. Ingenium intendit homo, ut figuram ar-
tem, tanquam generi suo maximè necessariam, pri-
mum excolet. Ita de aliis. Bonè Gallenus, καὶ
μηλοὺς γίνεται, quia sequuntur ταῦτα διάθετα, sed non
recte ejiciat vocem περιγράφει, & mutat alias. Idem.